OFÍCIO PRESIDENTE nº 63/2015
São Roque, 26 de janeiro de 2015.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar como membro titular, para compor o Conselho de Acompanhamento do Contrato Programa celebrado entre o Município e a Sabesp, o servidor Yan Soares de Sampaio Nascimento e como suplente a servidora Fabiana Marson Fernandes.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Sergio de Angelis
DD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/01/2015 - 16:15:14 00467/2015